MUNICÍPIO DE RECREIO
              Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740--000 – TEL. (32) 3444-1345

              RECREIO – MG.

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Licitatório n °010/2020

Pregão Presencial n° 007/2020

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da Procuradoria

Jurídica do Município e a Adjudicação do presente Processo Licitatório, lavrada pela

Pregoeira Municipal Ana Amélia Araújo de Oliveira em 17 de Fevereiro de 2020, os

quais são tomados como fundamento da decisão, HOMOLOGA o Processo 010/2020

– Pregão 007/2020, outorga de permissão para exploração de uso de espaço público

para venda de bebidas, alimentos na área dos Festejos do Carnaval, durante a

realização do CARNAVAL DE RECREIO EDIÇÃO 2020, no período de 22 a 25 de

fevereiro de 2020 com permissão de direito de exploração, sendo admitida a

sublocação, com uso de bens públicos a ela afeitos e utilização exclusiva de

01(um)palco móvel, de propriedade do Município, afixado na Praça dos Ferroviários ,

onde haverá apresentação de shows artísticos, ornamentação e disponibilidade de

seguranças , em favor de:

EVAIR SANTOS 09618544648
CNPJ: 28.922.010/0001-01
Recreio, 18 de Fevereiro de 2020.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal